
Gebührenordnung -  Stadtfest Sprockhövel 
Mindestabnahme 2 m

Gebührenordnung   -   inkl. Stromkostenumlage

Kindergärten, Kinder- Jugend Vereine und Schulen  60,00 € für 3 Tage

sonstige reine Infostände - ohne Essen, Trinkenverkauf oder Vertrags-Produktverkauf 40,00 € pro m

Süßwaren, Crepes, Mandelwagen, Popkorn, Spezialimbiss, Flammkuchen, Brotbäcker, Slush Eis, Cocktails 550,00 € fix
Kinderkarusell / Kinder- Kirmeswagen 450,00 € fix

Vollimbiss 800,00 € fix

Restaurants / Essen und Trinken 1.600,00 € fix

Künstler/ Handwerk /Mode/ Schmuck/ Blumen/ Waffeln/ Kuchen/ Produktverkauf - andere Artikel 60,00 € pro m

Autohäuser 1.500,00 € fix

Bierwagen 1.990,00 € fix

zusätzliche Festzelte (größer als 5 x 5) 1.000,00 €

Straßenkünstler/ Akteure/ Shows/ - auf eigene Kasse 0,00 €

Einzelhändler/ Pizzerien - Kein Stand draußen - Solidaritätsbeitrag 250,00 €

Wasseranschluss 95,00 € einmalig

Hauptstraße - Freitag bis Sonntag

separat,  wenn benötigt




